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ODPOWIEDZI NA PYTANIA


                                                                            WYKONAWCY uczestniczący w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego 

na „ Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Koconiu” 


I. W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawcy, Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna            z siedzibą w Koconiu,  działając  na  podst. art. 38  ust. 1  i  2  ustawy  Prawo zamówień publicznych               z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ) , udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z belką sygnalizacyjno-ostrzegawczą w obudowie z poliwęglanu  z podświetlanym napisem STRAŻ ?

Odpowiedź:
Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące urządzeń sygnalizacyjno-ostrzegawczych pojazdu uprzywilejowanego zapisane w Załączniku nr 2 SIWZ  pkt 2.5. 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z belką sygnalizacyjno-ostrzegawczą opisaną w zapytaniu.


Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody 3500 l ?

Odpowiedź:
Ad. 2. Zamawiający określił wymaganie dotyczące pojemności zbiornika wody w Załączniku nr 2 SIWZ, w następujący sposób: zbiornik wody o pojemności nominalnej 3000 dm3 (dopuszcza się tolerancję wykonania zbiornika w stosunku do pojemności nominalnej +/- 5%).
W związku z powyższym, oferowany zbiornik wody, o pojemności 3500 litrów, nie spełnia wymagań Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu ze zbiornikiem o takiej pojemności.
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